

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	km	0.665		
2 d.1	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²	3.8*665 = 2527.000		
2		PODBUDOWY DROGA				
3 d.2	KNNR 6 0113-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm frakcja 31/5-63	m ²	3.8*665 = 2527.000		
4 d.2	KNNR 6 0113-04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych 0/31, 5mm gr. 5cm	m ²	3.8*665 = 2527.000		
3		NAWIERZCHNIA + POBOCZA				
5 d.3	KNNR 6 0308-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa scieralna)	m ²	3.5*665 = 2327.500		
6 d.3	KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm	m ²	1.5*665 = 997.500		
4		ZJAZDY				
7 d.4	KNNR 6 0113-01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm	m ²	300		
8 d.4	KNNR 6 0113-04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm	m ²	300		
9 d.4	KNNR 6 0308-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa scieralna)	m ²	300		
5		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
10 d.5	KNR 2-31 1406-03	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych, kratek ściekowych, zaworów - wartość uśredniona	szt.	17		
11 d.5	KNR 2-31 1402-02	Ręczne plantowanie poboczy	m ²	1.5*2*665 = 1995.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: